当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2020年 02月 25日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量  |
(kg) 1 金額 (円 )

販売価格     | 豊 H
(単位 )

|

|

|

高値  1 中値  1 安値  1 産 地

30100

30300

だいこん

人参

30

12

1,901

648

651

641

651

541

60

54

島内

島内

30フト

12kg

キャベツ 60 2,862 540 378 島内 6ケ ース

31800

31900

36800

34400

ほうれん草

ねぎ  ′

らつきょう

トマ ト

42

6

6

50

8,867

2,246

3,240

14.202

54

432

540

292

43

432

540

281

32

324

540

281

島内

島内

島内

島内

210東

6kg

6kg

50kg

i 35220 きぬさや碗豆 432 432 432 島内 2kg

i 35300 ピー ス 2,268 594 594 島内 4kg

35303

Y3026

35400

35402

スナップ実えんどう

スナッフ
゜
実えんどう(実 )

そらまめ

ムキ蚕豆

12

5

4

6

105

777

674

264

270

378

173

1,080

270

378

173

1,080

270

378

173

972

島内

島内

島内

島内

12kg

5kg

4kg

6kg

I Y3033 安納紅 50 3,240 65 65 65 島内 50kg

36260

Y3044

36501

36600

にしゆたか

里芋 (親 )

つくね芋

たまねぎ

160

15

29

12

064

810

196

212

1,188

54

162

70

1,188

54

130

70

702

54

130

70

島内

島内

島内

島内

16ケース

15kg

29kg

60フト

1 37200 しょうが 119 119 島内 6kg

1 33200 カリフラワー 108 108 108 108 島内 1個

33300

33300

Y3018

ブロッコリー

ブロッコリー

アザミ

270

1,555

1,037

108

49

108

108

49

76

108

49

59

島内

島内

島内

3kg

321ヨ

12東

落花生 (実 ) 1,512 1,512 1,512 1,512 島内 lkg

i 36340 セ レベス里芋 36 6,091 238 65 島内 36kg

41806

41806

46108

Z1011

たんかん

たんかん

さがほのか苺

スプレー菊

10,584

43,200

47,758

70.125

378

63

2,160

378

61

756

160

324

44

島内

島内

島内

島内

14ネ ット

20ケース

130ハ ック

1,220本

金魚草 2,123 33 33 28 島内 70冽ド

I Zl150 しば 132 33 33 33 島内 4束

Z1270

53456

Y5004

チュー リップ

たかな漬

漬物

|

I

2

27

1,155

367

5,670

385

216

216

385

216

216

385

216

162

島内

島内

島内

3鉢

2kg

27kg

I Y5010 つわぶき (煮 ) 1,080 270 270 270 島内 4kg

i 30100 だいこん L 20 2,160 1,080 1,080 1,080 鹿児島 2ケ ース

30100

30300

30400

31100

だいこん

人参

ごぼう

白菜

Ｂ

Ｂ

240

170

6

165

214

236

620

534

216

864

65

594

65

540

65

594

54

216

43

594

鹿児島

鹿児島

熊本

鹿児島

124袋   |

|::農

~う

 |
IHヶ ―ス |

i 31100 白菜 L 30 2,808 1,404 1,404 1,404 鹿児島 2ケース

EI品名
コー ド 品名 等級 脚 1驚量 1金額0 販売価格

ilE可
~~¬

而菖¬ 安而
~T産

地
量日
(単位 )

31200

33810

37440

山東菜

青梗菜

かいわれ

4 4,104

432

896

L

4,104

22

896

4,104

22

896

4,104

22

896

鹿児島

鹿児島

鹿児島

1ケ ース  |
20袋    |
1ケ ース  |

I Y5005 名水美人 1,566 1,566 1,566 1,566 大分 1ケース

32600 春菊 鹿児島 204撻

31700

Y3055

31950

31950

キャベツ

レッドキャベツ

白ねぎ

白ねぎ

一

一
Ｌ

一
Ｍ

160

10

12

3

020

972

104

080

540

162

1,080

1。 080

432

162

972

1,080

432

162

972

1,080

鹿児島

鹿児島

宮崎

鹿児島

16ケース  |
6個    |
4ケース  |
iケース  |

1 31900 ね ぎ 4,169 194 鹿児島 20東 (500g)

1 34300 なす 2L 20 8,856 2,700 2,700 1,728 賞員冽ド 4ケ ース

34400

34400

34100

トマ ト

トマ ト

胡瓜

M

24

12

30

3,888

6,156

13.284

648

2,052

2,376

648

2,052

2,376

648

2,052

2,052

鹿児島

鹿児島

鹿児島

6ケース

3ケース

6ケース

1 34100 胡瓜 B 鹿児島 1袋

i 34571 パプリカ (赤 ) 1.836 184 184 184 韓 国 10個

34572

36600

36600

37200

パプリカ (黄 )

たまねぎ

たまねぎ

しょっが

B

184

404

864

620

184

1,404

864

1,620

184

1,404

594

1,404

韓国

北海道

北海道

中国

10個    |

:4丁千  1
2ケース  |

i 33420 グリーンリーフレタス L 1,728 1,728 1,728 1,728 福 岡 1ケース

33600

33300

31310

パセ リ

ブロッコリー

みず菜

６

一
３

一
５

119

54

54

108

43

16

108

43

11

福岡

鹿児島

福岡

5袋    |
16個    |
40袋    |

1 31500 小松菜 41         1,728 1,728 19728 1,728 鹿児島 1ケ ース

1 36700 にノしにく 2,160 594 378 378 青森 5ネ ット

37560

36400

38400

38604

おおば 2.646 378 324

2,376

22

103

324

2,376

22

103

大分

青森

鹿児島

長崎

8ノくック

1ケ ース

504撻

304撻

ながいも

えのき茸

エ リンギ茸

C 2L 10

5

3

2,376

1,080

3。 078

2,376

22

103

1 41320 ノヽヴ月 B  I 54 54 54 54 1ケ ース

1 41806 たんかん 20 5,184 1,296 1,296 1,296 鹿児島 4ケース

Y4017

Y4017

43611

サンふ じ

サンふ じ

冷蔵富有かき

1        6

1       10

1         2

４

一
４

一
９

6,264

2,376

432

6,264

1,836

432

264

836

216

青森

長野

福岡

1ケ ース

5ケース

6ケ ース

1 43810 あんぽ柿 21        2.700 270 270 和歌山 10ハ ック

49100

49300

バナナ

キウィフルーツ

合計

‐２‐

一
‐０‐

一

２
ｏ

０２６‐

3,888

6,264

4189908

3,888

3,132

3,888

3,132

3,888

3,132

フィリピン

福岡

1ケース

2ケース

2/2